
tesa®  
KATALOGS

Sortiments Baltijas valstīm



2

tesa® katalogs

Pateicamies, ka interesējaties par tesa®!

Šajā katalogā atradīsiet visu Baltijas valstīm paredzēto tesa® preču sortimentu – no precēm, kas paredzētas 
mājokļa renovācijai vai remontam, līdz smalkiem rokdarbiem domātām precēm.

Ienirstiet tesa® preču pasaulē!

Apmeklējiet www.tesa.lv



3

Va
nn

as
 is

ta
ba

s p
ie

de
ru

m
i u

n 
ci

ti 
sa

dz
īv

es
 p

ie
de

ru
m

i

24–29Vannas istabas piederumi un citi sadzīves piederumi

•	Powerstrips®	risinājumi
•	Āķīši

Re
no

vā
ci

ja
 / 

Re
m

on
ts

 / 
He

rm
et

izā
ci

ja

Renovācija / Remonts / Hermetizācija 30 –51

•	Krāsotāju	līmlentes	
•	Lielu	laukumu	pārklāšana	un	
aizsardzība

•	Lentes	remontam
•	Hermetizācijai	un	izolācijai
•	Aizsardzībai	pret	kukaiņiem
•	Grīdu	seguma	lentes
•	Dažādi	piederumi

Va
nn

as
 is

ta
ba

s a
ks

es
uā

ri

14–23Vannas istabas aksesuāri

•	tesa®	Līmējamie	vannas	istabas	
piederumi

•	tesa®	Klaam	kollektsioon
•	tesa®	Moon	kollektsioon
•	tesa®	Baath	kollektsioon
•	tesa®	Spaa	kollektsioon

Le
nt

es
 p

ak
oš

an
ai

52–55Lentes pakošanai

•	Lentes	pakošanai
•	Marķēšanas/brīdinājuma	lentes
•	Līmes	noņemšanai

M
on

tā
ža

 u
n 

st
ip

rin
āj

um
i4–13Montāža un stiprinājumi

•	tesa®	viedā	stiprināšanas	sistēma
•	Powerbond®	montāžas	lentes
•	“On&Off”	līplentes



4

Atklājiet	gudru	stiprināšanas	veidu	bez	skrūvēm	un	naglām.	Tikai	daudz	inovatīvu	līmējošo	
risinājumu,	kas	atbildīs	gandrīz	jebkurām	stiprināšanas	vajadzībām.	Sākot	ar	noņemamām	
līmējošām	naglām	un	līmējošām	skrūvēm,	līdz	permanentām	stiprināšanas	lentēm:	tesa®	Viedā	
Stiprināšanas	Sistēma	piedāvā	risinājumu	gandrīz	ikvienam	stiprināšanas	uzdevumam	gandrīz	uz	
jebkādas	virsmas.

•	 tesa®	caurspīdīgie	stripi	un	āķi
•	 tesa®	līmējošie	stripi,	naglas	un	skrūves

tesa® viedā stiprināšanas sistēma

tesa® VIEDĀ  
STIPRINĀŠANAS SISTĒMA



5

M
on

tā
ža

 u
n 

st
ip

rin
āj

um
i

0.2 kg

tesa® līmējošie āķi caurspīdīgai virsmai

•	Caurspīdīgām	un	cietām	iekštelpu	virsmām.
•	Viegliem	priekšmetiem	ar	svaru	līdz	0,2	kg	uz	
vienu	āķi*,	piemēram,	dekoratīvajām	virtenēm,	arku	
rotājumiem	un	citiem	dekoratīvajiem	elementiem.

•	Var	lietot	atkārtoti,	izmantojot	jaunu	stripu.
•	Ierobežoti	noturīgi	pret	UV	starojumu.

Produkta kods
77734
Krāsa

1 kg

tesa® līmējošie āķi caurspīdīgai virsmai

•	Caurspīdīgām	un	cietām	iekštelpu	virsmām.
•	Vidēji	smagiem	priekšmetiem	ar	svaru	līdz	1	kg	uz	
vienu	āķi*,	piemēram,	dekoratīvajām	virtenēm,	arku	
rotājumiem	un	citiem	dekoratīvajiem	elementiem.

•	Var	lietot	atkārtoti,	izmantojot	jaunu	stripu.
•	Ierobežoti	noturīgi	pret	UV	starojumu.

Produkta kods
77735
Krāsa

Kods Apraksts Krāsa Saturs Vienības iepakojumā Vienības lielajā 
iepakojumā

77734 Līmējošie āķi 0,2 kg Caurspīdīga 2 āķi, 3 stripi 10 160

77735 Līmējošie āķi 1 kg Caurspīdīga 2 āķi, 3 stripi 8 128

tesa® viedā stiprināšanas sistēma

*	Lai	nodrošinātu	optimālus	rezultātus,	lūdzu,	izlasiet	lietošanas	instrukciju.	Noturēšanas	spēja	ir	atkarīga	no	virsmas	stiprības.



6

•	Pieejami	ar	noturēšanas	spēju	1	kg	uz	vienu	
stripu*.

•	Stripi		atkārtotai	izmantošanai	kopā	ar	
līmējošām	naglām,	kas	paredzētas	līmēšanai	
uz	reljefām	virsmām,	piemēram,	tapetēm	vai	
apmetuma.

tesa® Powerstrips®  līmējošie stripi reljefai virsmai

Produkta kods
77771
Krāsa 1 kg

tesa® līmējošās āķi reljefai virsmai

•	Reljefām	un	viegli	sabojājamām	virsmām,	piemēram,	tapetēm	
vai	apmetumam.

•	Paredzētas	priekšmetiem	ar	svaru	līdz	0,5	kg,	1	kg	vai	2	kg*.
•	Perfekti	piemērotas	gleznu	vai	citu	dekoratīvu	priekšmetu	
stiprināšanai.

•	Var	lietot	atkārtoti,	izmantojot	
jaunu	stripu.

Produkta kods
77772	|	77773	|	77776
Krāsa 0.5 kg 1 kg 2 kg

Kods Apraksts Krāsa Saturs Vienības iepakojumā Vienības lielajā 
iepakojumā

77771 Līmējošie stripi 1,0 kg balta 6 stripi 0 15

77772 Līmējošās āķi 0,5 kg balta 2 āķi, 3 stripi 8 128

77773 Līmējošās āķi 1 kg balta 2 āķi, 3 stripi 8 128

77773 Līmējošās āķi 2 kg balta 2 āķi, 6 stripi 8 128

77775 Regulējamas līmējamās skrūves 1 kg balta 2 āķi, 3 stripi 6 96

77773 Regulējamas līmējamās āķi 1 kg balta 2 āķi, 3 stripi 8 128

77777 Regulējamas līmējamās āķi 2 kg balta 2 āķi, 6 stripi 8 128

tesa® regulējamās āķi un skrūves reljefai virsmai

•	Reljefām	un	viegli	sabojājamām	virsmām,	piemēram,	tapetēm	vai	
apmetumam.

•	Paredzētas	priekšmetiem	ar	svaru	līdz	0,5	kg,	1	kg	vai	2	kg*.
•	Perfekti	piemērotas	gleznu	vai	citu	dekoratīvu	priekšmetu	
stiprināšanai.

•	Var	lietot	atkārtoti,	izmantojot	jaunu	stripu.

Kodas
77775	|	77774	|	77777

Galimos spalvos:
1 kg 2 kg1 kg

tesa® viedā stiprināšanas sistēma

*	Lai	nodrošinātu	optimālus	rezultātus,	lūdzu,	izlasiet	lietošanas	instrukciju.	Noturēšanas	spēja	ir	atkarīga	no	virsmas	stiprības.



7

M
on

tā
ža

 u
n 

st
ip

rin
āj

um
i

•	Iespējams	izmantot	tikai	stripu	(bez	naglas).
•	Stripi		atkārtotai	izmantošanai	kopā	ar	līmējošām	
naglām,	kas	paredzētas	līmēšanai	uz	līdzenām	
virsmām,	piemēram,	metāla	un	flīzēm.

tesa® Powerstrips® līmējošie stripi līdzenai virsmai

Produkta kods
77761
Krāsa 3 kg

tesa® regulējamās āķi un skrūves līdzenai virsmai

•	Paredzētas	izmantot	uz	cietām	un	līdzenām	
iekštelpu	virsmām,	piemēram,	flīzēm.

•	Priekšmetiem	ar	svaru	līdz	3	kg	vai	4	kg*.
•	Regulējams	augstums,	lai	nodrošinātu	
taisnu	novietojumu.

•	Var	lietot	atkārtoti,	izmantojot	jaunu	stripu.
•	Dažādu	priekšmetu,	piemēram,	virtuves	
piederumu	karināšanai	un	izlīdzināšanai.

Produkta kods
77765	|	77764	|	77767
Krāsa

3 kg 4 kg3 kg

Kods Apraksts Krāsa Saturs Vienības 
iepakojumā

Vienības lielajā 
iepakojumā

77761 Līmējošie stripi 3 kg balta 6 stripi 0 15

77762 Līmējošās āķi 2 kg balta 2 naglas, 3 stripi 8 128

77763 Līmējošās āķi 3 kg balta 2 naglas, 3 stripi 8 128

77766 Līmējošās āķi 4 kg balta 2 naglas, 6 stripi 8 128

77765 Regulējamas līmējamās skrūves 3 kg balta 2 skrūves, 3 stripi 6 96

77764 Regulējamas līmējošās āķi 3 kg balta 2 naglas, 3 stripi 8 128

77767 Regulējamas līmējošās āķi 4 kg balta 2 naglas, 3 stripi 8 128

tesa® viedā stiprināšanas sistēma

tesa® līmējošās āķi līdzenai virsmai

•	Paredzētas	izmantot	uz	cietām	un	līdzenām	iekštelpu	virsmām,	
piemēram,	flīzēm.

•	Priekšmetiem	ar	svaru	līdz	2	kg,	3	kg	vai	4	kg	uz	vienu	naglu*.
•	Var	lietot	atkārtoti,	izmantojot	jaunu	stripu.
•	Paredzētas	dekoratīvu	priekšmetu	un	virtuves	piederumu	
karināšanai.

Produkta kods
77762	|	77763	|	77766
Krāsa 2 kg 3 kg 4 kg

*	Lai	nodrošinātu	optimālus	rezultātus,	lūdzu,	izlasiet	lietošanas	instrukciju.	Noturēšanas	spēja	ir	atkarīga	no	virsmas	stiprības.



8

Mūsu	divpusējās	montāžas	lentes	–	droša	un	stipra	alternatīva	tradicionālajām	montāžas	metodēm.	
Atšķirībā	 no	 skrūvēm	un	naglām	 tās	 neatstāj	 caurumus	un	 to	pielietošanai	 nav	nepieciešami	
speciāli	darbarīki.	Mūsu	sortimentā	atradīsiet	gandrīz	 jebkādam	mērķim	piemērotas	montāžas	
lentes.	Vienalga,	ko	vēlaties	piekarināt	–	spoguli	 telpā	pie	sienas	vai	pastkastīti	 laukā,	Power-
bond®	montāžas	lentes	droši	noturēs	visus	šos	priekšmetus.

tesa POWERBOND®  
MONTĀŽAS LENTES

tesa Powerbond® montāžas lentes



9

M
on

tā
ža

 u
n 

st
ip

rin
āj

um
i

tesa Powerbond® MIRROR

•	 Ideāli	piemērota	spoguļiem
•	 Mitrumizturīga
•	 Nostiprina	spoguļus	ar	izmēru	līdz	70	x	70	cm	un	
biezumu	līdz	4	mm

•	 Piemērota	mitrām	vietām,	piemēram,	vannasistabām

Produkta kods
55732		|		55733		|		55734

tesa Powerbond® INDOOR 

•	 Ideāli	piemērota	iekšdarbiem
•	 Īpaši	stipra	fiksācija
•	 10	cm	lentes	notur	līdz	5	kg.	Plakaniem	priekšmetiem	ar	
biezumu	līdz	10	mm	uz	lielākās	daļas	gludu,	pietiekami	
stingru	virsmu

•	 Līp	pie	flīzēm,	ģipša,	koka	un	lielākās	daļas	plastmasu

Produkta kods
55740		|		55741	

tesa Powerbond® OUTDOOR 

•	 Ideāli	piemērota	lietošanai	ārpus	telpām
•	 UV,	ūdens	un	temperatūras	izturīgi
•	 10	cm	lentes	notur	līdz	1	kg.	Plakaniem	priekšmetiem	ar	
biezumu	līdz	10mm	uz	lielākās	daļas	gludu,	pietiekami	
stingru	virsmu

•	 Līp	pie	flīzēm,	ķieģeļiem,	ģipša,	koka	un	lielākās	daļas	
plastmasu

Produkta kods
55750		|		55751

Kods Nosaukums Izmēri Gab. Iepakojumā Gab. kastē 

55732 tesa® Powerbond MIRROR 1,5mx 19mm 12 72
55733 tesa® Powerbond MIRROR 5m x 19mm 10 60
55734 tesa® Powerbond MIRROR 5m x 38mm 5 30
55740 tesa® Powerbond INDOOR 1,5mx 19mm 12 72
55741 tesa® Powerbond INDOOR 5m x 19mm 10 60
55750 tesa Powerbond® OUTDOOR 1,5m x 19mm 12 72
55751 tesa Powerbond® OUTDOOR 5m x 19mm 10 60

tesa Powerbond® montāžas lentes



10

tesa Powerbond® TRANSPARENT

•	 Ideāli	piemērota	stiklam	un	caurspīdīgiem	
priekšmetiem

•	 Pilnīgi	caurspīdīga	un	īpaši	plāna
•	 10cm	lentes	notur	līdz	2	kg.	Plakaniem	
priekšmetiem	ar	biezumu	līdz	10mm	uz	lielākās	
daļas	gludu,	pietiekami	stingru	virsmu

•	 Līp	pie	stikla,	flīzēm,	ģipša,	koka	un	lielākās	daļas	
plastmasu

Produkta kods
55743		|		55744

tesa Powerbond® ULTRA STRONG

•	 Ideāli	piemērota	lietošanai	telpās	un	ārpus	tām.	
Nav	noturīgs	pret	UV	starojumu.	Sargāt	no	tiešas	
saskares	ar	ūdeni.

•	 Īpaši	spēcīga	fiksācija
•	 10	cm	lentes	notur	līdz	10	kg.	Plakaniem	
priekšmetiem	ar	biezumu	līdz	10	mm.

•	 Līp	pie	lielākās	daļas	gludu,	pietiekami	stingru	
virsmu

Produkta kods
55791		|		55792

Kods Nosaukums Izmēri Gab. Iepakojumā Gab. kastē 

55743 tesa Powerbond® TRANSPARENT 1,5m x 19mm 12 72
55744 tesa Powerbond® TRANSPARENT 5m x 19mm 10 60
55791 tesa Powerbond® Ultra Strong 1,5m x 19mm 12 72
55792 tesa Powerbond® Ultra Strong 5m x 19mm 10 60

tesa Powerbond® montāžas lentes



11

M
on

tā
ža

 u
n 

st
ip

rin
āj

um
i

tesa Powerbond® SLIM

•	 Plāna	šaura,	tikai	9	mm	plata
•	 Ideāli	piemērota	cauruļvadu,	mazu	dekorāciju,	LED	
joslu	piestiprināšanai

•	 Izturīgs	stiprinājums	abās	pusēs
•	 Pielāgojams	garums
•	 Daļēji	pielāgojas	virsmai
•	 Izmantojiet	tikai	uz	sausas,	tīras	un	no	taukiem	
brīvas	virsmas

•	 Nelietojiet	uz	jutīgām	virsmām,	mitrās	vietās	vai	
ārpus	telpām	

•	 Nelietojiet	temperatūrā	zem	10	°C.	Temperatūra	virs	
40	°C	samazinās	līmes	stiprība

Produkta kods
55714

Kods Nosaukums Izmēri Gab. Iepakojumā Gab. kastē 

55714 tesa Powerbond® Slim 2 x 5m x 18mm 10 60

tesa Powerbond® montāžas lentes



12

tesa®	 On&Off	 līplentes	 gudra	 alternatīva	 parastajiem	 stiprinājumu	 veidiem.	 Tās	 ir	 viegli	
piestiprināt	un	tām	ir	ļoti	laba	saķere.	Līplentes	atkārtoti	var	noņemt	līdz	pat	10	000	reizēm.	Mūsu	
sortimentā	atradīsiet	gan	īpaši	stipru	līplenti	smagu	priekšmetu	piestiprināšanai,	gan	arī	dažāda	
veida	līplentes	vieglāku	priekšmetu	piestiprināšanai.	Piedāvājumā	ir	arī	stipras	līplentes,	ar	kuru	
palīdzību	varēsiet	sakārtot	vadus.	

tesa® On&Off līplentes

tesa® ON&Off  
LĪPLENTES



13

M
on

tā
ža

 u
n 

st
ip

rin
āj

um
i

tesa® On & Off General Purpose Stick-on Tape

Produkta kods

Krāsa
55224

•	 Stingri	un	droši	notur	vieglus	priekšmetus
•	 Atverams	un	aizverams	10	000	reizes

tesa® On&Off Extra Strong

•	 Var	izgriezt	pareizajā	izmērā
•	 Smagu	priekšmetu,	piemēram,	instrumentu,	
organizēšanai		

Produkta kods

Krāsa
55229

Produkta kods

Krāsa
55239

tesa® On & Off Bundling Cable Manager Universal

Kods Nosaukums Izmēri Gab. Iepakojumā Gab. kastē

55224 tesa® On & Off General Purpose Stick-on Tape 1m x 20mm 6 60
55229 tesa® On&Off Extra Strong 1m x 50mm 6 36
55239 tesa® On & Off Bundling Cable Manager Universal 5m x 10mm 12 96

•	 Kabeļu	saišķu	un	citu	priekšmetu	organizēšanai
•	 Var	izgriezt	pareizajā	izmērā
•	 Ideāli	noder	mājās	un	birojā
•	 Plašs	pielietojums,	izmantojams	vairākkārt
•	 Atverams	un	aizverams	1000	reizes

tesa® On&Off līplentes



14

Vannas	istabas	stila	atjaunināšana	nekad	nav	bijusi	tik	viegla!	Jaunie	tesa®	vannas	istabas	aksesuāri	
izceļas	ar	iespaidīgu	dizainu	un	unikālu	tesa®	Power.Kit	tehnoloģiju:	universāls	risinājums	drošai	
glabāšanai	un	lieliskiem	rezultātiem.	Smelieties	iedvesmu	neierobežotajā	mūsu	vannas	istabas	
ideju	klāstā	un	sāciet	savas	vannas	istabas	renovāciju!

tesa® Līmējamie vannas istabas piederumi

tesa® LĪMĒJAMIE VANNAS 
ISTABAS PIEDERUMI



15

Va
nn

as
 is

ta
ba

s a
ks

es
uā

ri

tesa® Klaam tualetes papīra turētājs

•	 Patentēta	tesa®	Power.Kit	stiprinājumu	tehnoloģija	(“viss	vienā”	līmēšanas	montāžas	risinājums).
•	 Spīdīgs	hromēts	metāls,	stūrainu	formu	dizains,	taisnstūra	formas	stiprinājumu	plāksnes,	divas	grozāmās	daļas.
•	 Drošs	un	ūdensnoturīgs	stiprinājums,	nerūsējošā	tērauda	korpuss.
•	 Var	izmantot	uz	flīzēm,	metāla,	dabīgā	akmens,	marmora,	betona,	koka,	stikla	un	vairuma	plastmasas	virsmu.
•	 Nevar	līmēt	uz	tapetēm,	apmetuma	un	citām	nelīpošām	virsmām.
•	 Var	ātri	noņemt	no	virsmas,	neatstājot	nekādas	pēdas,	un	atkārtoti	pielīmēt,	izmantojot	adapteri	BK20.	
•	 Viegla	stiprināšana	bez	urbšanas.

Preces kods 
40258		|		40259

tesa® Klaam tualetes birstes komplekts

Preces kods 
40260

Kods Nosaukums Izmēri

40258, 40259 tesa® Klaam tualetes papīra turētājs 95x142x47mm
40260 tesa® Klaam tualetes birstes komplekts 125x140x53mm

tesa® Klaam kolekcija



16

Preces kods
40261

tesa® Klaam grozāms dvieļu pakaramais

tesa® Klaam kolekcija

Preces kods
40263

tesa® Klaam dubultais drēbju pakaramais

Preces kods
40264

tesa® Klaam dvieļu pakaramais

Kods Nosaukums Izmēri

40261 Grozāms dvieļu pakaramais 82x46x460mm
40263 Dubultais drēbju pakaramais 61x96x47mm
40264 Dvieļu pakaramais 60x646x73mm
40266 Apaļš dvieļu pakaramais 200x185x47mm

Preces kods
40266

tesa® Klaam apaļš dvieļu pakaramais



17

Va
nn

as
 is

ta
ba

s a
ks

es
uā

ri

Preces kods
40267

tesa® Klaam ziepju dozētājs

tesa® Klaam kolekcija

Preces kods
40268

tesa® Klaam dušas ziepju trauka turētājs

Preces kods
40269

tesa® Klaam ziepju trauks

Preces kods
40270

tesa® Klaam vannas istabas zobu birstīšu turētājs

Kods Nosaukums Izmēri

40267 tesa® Klaam ziepju dozētājs 170x70x125mm
40268 tesa® Klaam dušas ziepju trauka turētājs 60x132x120mm
40269 tesa® Klaam ziepju trauks 60x135x117mm
40270 tesa® Klaam vannas istabas zobu birstīšu turētājs 124x80x110mm



18

tesa® Moon kolekcija

Kods Nosaukums Izmēri

40301 tesa® Moon tualetes papīra turētājs 105x138x50mm
40308 tesa® Moon apaļš dvieļu turētājs 125x185x505mm
40302 tesa® Moon tualetes birstes komplekts 390x115x147mm

Apaļas	formas	un	matēts	nerūsējošais	tērauds.	Tieši	ar	to	izceļas	tesa®	MOON	dizaina	līnija.	Padariet	savu	vannas	istabu	
valdzinoši	matētu	ar	šo	vannas	istabas	aksesuāru	sortimentu.

Preces kods
40301

tesa® Moon tualetes papīra turētājs

Preces kods
40302

tesa® Moon tualetes birstes komplekts

Preces kods
40308

tesa® Moon apaļš dvieļu turētājs



19

Va
nn

as
 is

ta
ba

s a
ks

es
uā

ri

tesa® Moon kolekcija

Preces kods
40303

tesa® Moon grozāms dvieļu pakaramais

Preces kods
40304

tesa® Moon moderns dvieļu pakaramais

Preces kods
40305

tesa® Moon ūdensnoturīgs pakaramais

Preces kods
40306

tesa® Moon dvieļu turētājs

Kods Nosaukums Izmēri

40303 tesa® Moon grozāms dvieļu pakaramais 83x50x456mm
40304 tesa® Moon moderns dvieļu pakaramais 36x36x36mm
40305 tesa® Moon ūdensnoturīgs pakaramais 50x65x55mm
40306 tesa® Moon dvieļu turētājs 49x642x85mm



20

Preces kods
40309

tesa® Moon ziepju dozētājs

tesa® Moon kolekcija

Preces kods
40310

tesa® Moon pie sienas stiprināms ziepju trauks

Preces kods
40311

tesa® Moon pie sienas stiprināms fēna turētājs

Kods Nosaukums Izmēri

40309 tesa® Moon ziepju dozētājs 155x70x110mm
40310 tesa® Moon pie sienas stiprināms ziepju trauks 52x110x130mm
40311 tesa® Moon pie sienas stiprināms fēna turētājs 160x100x135mm
40312 tesa® Moon zobu birstes un zobu pastas glāze ar turētāju 95x67x107mm

Preces kods
40312

tesa® Moon zobu birstes un zobu pastas glāze ar turētāju



21

Va
nn

as
 is

ta
ba

s a
ks

es
uā

ri

tesa® Baath kolekcija

•	 Dušas	piederumu	plauktiņi	ar	patentētu	tesa®	Power.Kit	stiprinājumu	tehnoloģiju	(“viss	vienā”	līmēšanas	risinājums).
•	 Hromēts	metāls,	apaļu	formu	dizains,	apaļas	stiprinājumu	plāksnes.
•	 Drošs	un	ūdensnoturīgs	stiprinājums.
•	 Var	izmantot	uz	flīzēm,	metāla,	dabīgā	akmens,	marmora,	betona,	koka,	stikla	un	vairuma	plastmasas	virsmu.
•	 Nevar	līmēt	uz	tapetēm,	apmetuma	un	citām	nelīpošām	virsmām.
•	 Var	ātri	noņemt	no	virsmas,	neatstājot	nekādas	pēdas,	un	atkārtoti	pielīmēt,	izmantojot	adapteri	BK177-2.
•	 Viegla	stiprināšana	bez	urbšanas.
•	 Vienmēr	nosusiniet,	ja	plaukts	ir	izmantots	mitrā	vidē.

Preces kods
40214

tesa® Baath dušas plauktiņš

Preces kods
40216

tesa® Baath stūra plauktiņš

Preces kods
40217

tesa® Baath dušas plauktiņš

Kods Nosaukums Izmēri

40212 tesa® Baath divu līmeņu dušas plauktiņš 275x250x125mm
40213 tesa® Baath dušas plauktiņš 73x250x125mm
40214 tesa® Baath dušas plauktiņš 117x250x125mm
40216 tesa® Baath stūra plauktiņš 76x205x210mm
40217 tesa® Baath dušas plauktiņš 115x205x210mm

Preces kods
40212

tesa® Baath divu līmeņu dušas plauktiņš

Preces kods
40213

tesa® Baath dušas plauktiņš



22

tesa® Spaa kolekcija

•	 Patentēta	tesa®	Power.Kit	stiprinājumu	tehnoloģija	(“viss	vienā”	līmēšanas	risinājums).
•	 Hromēts	metāls,	stingrs	rokturis.
•	 Drošs	un	ūdensnoturīgs	stiprinājums,	nerūsējošais	tērauds.
•	 Var	izmantot	uz	flīzēm,	metāla,	dabīgā	akmens,	marmora,	betona,	koka,	stikla	un	vairuma	plastmasas	virsmu.
•	 Nevar	līmēt	uz	tapetēm,	apmetuma	un	citām	nelīpošām	virsmām.
•	 Var	ātri	noņemt	no	virsmas,	neatstājot	nekādas	pēdas,	un	atkārtoti	pielīmēt,	izmantojot	adapteri	BK27.
•	 Viegla	stiprināšana	bez	urbšanas.

Preces kods
40342

tesa® Spaa slīdošais dušas klausules turētājs

Preces kods
40345

tesa® Spaa dušas sieniņu tīrītājs

Preces kods
40347

tesa® Spaa dušas klausules komplekts

Preces kods
40343

tesa® Spaa dušas klausules turētājs



23

Va
nn

as
 is

ta
ba

s a
ks

es
uā

ri

Kods Nosaukums Izmēri

40342 tesa® Spaa slīdošais dušas klausules turētājs 655mm
40343 tesa® Spaa dušas klausules turētājs 40x40x58mm
40345 tesa® Spaa dušas sieniņu tīrītājs 175x239x55mm
40347 tesa® Spaa dušas klausules komplekts 705mm
40350 tesa® stiprinājumu komplekts 6 kg 34x 12x9mm
40348 Stiprinājumu komplekts 2 x 5 kg 34x 12x9mm

Preces kods
40350

tesa® stiprinājumu komplekts 6 kg

Preces kods
40348

tesa® stiprinājumu komplekts 2 x 5 kg

•	 Stiprinājumu	komplekts	ir	ievietots	produkta	iepakojumā.
•	 Stiprinājumu	komplektu	var	iegādāties	arī	atsevišķi.

•	 Stiprinājumu	komplekts	ir	ievietots	produkta	iepakojumā.
•	 Stiprinājumu	komplektu	var	iegādāties	arī	atsevišķi.



24

tesa Powerstrips® risinājumi

Ja	vēlaties	piekarināt	vieglu	priekšmetu,	āmuru	vai	urbi	varat	atstāt	plauktā…	
tesa	Powerstrips®	produkti:	stipri,	uzticami,	ērti,	pēc	noņemšanas	neatstāj	pēdas.
Tās	ir	četras	svarīgākās	mūsu	divpusējo	līmlentu	īpašības.	Pateicoties	lieliskajai	tesa®	līmēšanas	
tehnoloģijai	Powerstrips®,	šīm	lentām	ir	spēcīga	saķere	un	tās	droši	notur	priekšmetus,	tās	var	ērti	
pielīmēt	un	noņemt,	neatstājot	pēdas	–	gudra	alternatīva	tradicionālajām	montāžas	metodēm.	
Ja	nepieciešams	piestiprināt	vai	piekarināt	vieglus	vai	vidēji	smagus	priekšmetus	un	dekorācijas,	
mūsu	divpusējās	līmlentes,	pašlīmējošie	āķīši	un	citi	risinājumi	būs	vispiemērotākā	izvēle.

tesa POWERSTRiPS®

RISINĀJUMI



25

Va
nn

as
 is

ta
ba

s p
ie

de
ru

m
i u

n 
ci

ti 
sa

dz
īv

es
 p

ie
de

ru
m

i

tesa Powerstrips®  Large / Small  divpusējas līmsloksnes

•	 Spēcīga	priekšmetu	fiksācija	uz	gandrīz	
visām	virsmām	*	

•	 Noņemšana	bez	pēdām,	pateicoties	
unikālajai	Powerstrips®	tehnoloģijai

•	 Notur	līdz	2	kg	svaru	uz	gludām	virsmām	
(leilie)

•	 Notur	līdz	1	kg	svaru	uz	gludām	virsmām	
(mazie)

•	 Piemēroti	visam	lielo	Powerstrips®	
aksesuāru	klāstam

*	Nav	piemēroti	lietošanai	uz	putuplasta,	
putu	materiāla,	virsmām	ar	nelīpošu	
pārklājumu,	porainiem	materiāliem.

Produkta kods

Krāsa
58000		|		57550

tesa Powerstrips®  Picture Hooks

•	 Alternatīva	naglām	un	skrūvēm
•	 Notur	priekšmetus	ar	svaru	līdz	1	kg*
•	 Viegla	uzstādīšana	bez	urbšanas,	skrūvēm	un	naglām
•	 Vairākkārt	izmantojami	āķi	ar	lielajiem	tesa	Powerstrips®

*	Nav	piemēroti	lietošanai	uz	putuplasta,	putu	materiāla,	
virsmām	ar	nelīpošu	pārklājumu,	porainiem	materiāliem.

Produkta kods

Krāsa
58031

tesa Powerstrips® Deco āķīši

•	 Droša	vieglu	dekorāciju	stiprināšana	pie	stikla	un	spoguļiem*
•	 Noņemšana	bez	pēdām,	pateicoties	unikālajai	Powerstrips®	
tehnoloģijai

•	 Caurspīdīgi	un	gandrīz	neredzami
•	 Augsta	noturība	pret	UV	starojumu
•	 Atkārtoti	izmantojami	DECO	āķi	ar	jauno	tesa	Powerstrips®	DECO

*	Nav	piemēroti	lietošanai	uz	putuplasta,	putu	materiāla,	
virsmām	ar	nelīpošu	pārklājumu,	porainiem	materiāliem.

Produkta kods

Krāsa
58900

Kods Nosaukums Saturs Gab. Iepakojumā Gab. kastē 

58000 tesa Powerstrips® Large 10 līmsloksnes lielas - 15
57550 tesa Powerstrips® Small 14 līmsloksnes lielas - 15
58900 tesa Powerstrips® Deco āķīši 5 āķi  / 8 līmsloksnes caurspīdīgas 10 160
58031 tesa Powerstrips®  Picture Hooks 2 āķi / 4 līmsloksnes lielas 12 192

tesa Powerstrips® risinājumi



26

tesa Powerstrips® Hooks Large

•	 Viegla	uzstādīšana	bez	urbšanas,	skrūvēm	un	naglām
•	 Spēcīga	fiksācija	līdz	2	kg
•	 Noņemšana	bez	pēdām,	pateicoties	unikālajai	Powers-
trips®	tehnoloģijai

•	 Izgatavoti	no	augstas	kvalitātes	plastmasas
•	 Izmantojami	uz	flīzēm,	stikla,	koka,	plastmasas	un	
dažādām	citām	virsmām*

•	 Vairākkārt	izmantojami	āķi	ar	lielajiem	tesa	Powerstrips®
•	 tesa	Powerstrips®	ar	pilnīgu	pārklājumu

*	Nav	piemēroti	lietošanai	uz	putuplasta,	putu	materiāla,	
virsmām	ar	nelīpošu	pārklājumu,	porainiem	materiāliem.

Krāsa

Produkta kods
58013		|		58050	

Produkta kods
58010		|		58051

Kods Nosaukums Saturs Gab. Iepakojumā Gab. kastē 

58013 tesa Powerstrips® Hooks Large Oval 2 āķi / 4 līmsloksnes lielas 6 96
58050 tesa Powerstrips® Hooks Large Oval 2 āķi / 4 līmsloksnes lielas 6 96
58010 tesa Powerstrips® Hooks Large Classic 2 āķi / 4 līmsloksnes lielas 6 96
58051 tesa Powerstrips® Hooks Large Classic 2 āķi / 4 līmsloksnes lielas 6 96

tesa Powerstrips® risinājumi



27

Va
nn

as
 is

ta
ba

s p
ie

de
ru

m
i u

n 
ci

ti 
sa

dz
īv

es
 p

ie
de

ru
m

i

Kods Nosaukums Saturs Gab. Iepakojumā Gab. kastē 

57533 tesa Powerstrips® Hooks Small Oval 3 āķi / 4 līmsloksnes mazas 6 96
57543 tesa Powerstrips® Hooks Small Oval 3 āķi / 4 līmsloksnes mazas 6 96
57530 tesa Powerstrips® Hooks Small Classic 3 āķi / 4 līmsloksnes mazas 6 96
57540 tesa Powerstrips® Hooks Small Classic 3 āķi / 4 līmsloksnes mazas 6 96
57577 tesa Powerstrips® Hooks Small Round 3 āķi / 4 līmsloksnes mazas 6 96
57578 tesa Powerstrips® Hooks Small Round 3 āķi / 4 līmsloksnes mazas 6 96

tesa Powerstrips® Hooks Small

•	 Viegla	uzstādīšana	bez	urbšanas,	skrūvēm	un	naglām
•	 Spēcīga	fiksācija	līdz	1	kg
•	 Noņemšana	bez	pēdām,	pateicoties	unikālajai	Power-
strips®	tehnoloģijai

•	 Izgatavoti	no	augstas	kvalitātes	plastmasas
•	 Izmantojami	uz	flīzēm,	stikla,	koka,	plastmasas	un	
dažādām	citām	virsmām*

•	 Vairākkārt	izmantojami	āķi	ar	mazajiem	tesa	Powerstrips®
•	 tesa	Powerstrips®	ar	pilnīgu	pārklājumu

*	Nav	piemēroti	lietošanai	uz	putuplasta,	putu	materiāla,	
virsmām	ar	nelīpošu	pārklājumu,	porainiem	materiāliem.

Krāsa

Produkta kods
57533		|		57543

Produkta kods
57530		|		57540

Produkta kods
57577		|		57578

tesa Powerstrips® risinājumi



28

tesa Powerstrips® risinājumi

Kods Nosaukums Saturs Gab. Iepakojumā Gab. kastē 

59700 tesa Powerstrips® Waterproof Adhesive Strips Large 6 līmsloksnes - 15
59701 tesa Powerstrips® Waterproof konksud Plastic 2 āķi / 2 līmsloksnes 6 96
59704 tesa Powerstrips® Waterproof konksud Plastic 1 āķis / 2 līmsloksnes 6 96

tesa Powerstrips® Waterproof Adhesive Strips Large

•	 Spēcīga	priekšmetu	fi	ksācija	pie	fl	īzēm,	stikla	un	tamlīdzīgām	
virsmām	*

•	 Noņemšana	bez	pēdām,	pateicoties	unikālajai	Powerstrips®	
tehnoloģijai

•	 Notur	līdz	2,0	kg	svaru	uz	gludām	virsmām
•	 Īpaši	paredzēti	priekšmetu	nostiprināšanai	slapjās	vietās	
(piemēram,	dušā,	vannā	u.c.)

*	Nav	piemēroti	lietošanai	uz	putuplasta,	putu	materiāla,	
virsmām	ar	nelīpošu	pārklājumu,	porainiem	materiāliem.

Produkta kods 
59700

Krāsa

Produkta kods 
59704

Produkta kods 
59701	

tesa Powerstrips® Waterproof konksud Plastic

•		Lihtsalt	paigaldatav	puurimise,	kruvide	või	naelteta
•	 Hoiab	tugevalt	kuni	2	kg	raskusi	esemeid
•	 Hoiab	tugevalt	kuni	3	kg	raskusi	esemeid
•	 Eemaldatav	jälgi	jätmata	tänu	ainulaadsele	Powerstrips®	
tehnoloogiale

•	 Valmistatud	kvaliteetsest	plastist
•	 Kasutatav	keraamilistel	plaatidel,	klaasil	jms	niisketes	ruumides	
või	vahetult	dušinurgas*

•	 Spetsiaalselt	välja	töötatud	niiskete	piirkondade	jaoks	(nt	
dušinurk,	vannituba	jne)

•	 Riputuskonksud	on	korduvkasutatavad	koos	tesa	Powerstrips®	
waterproof	ribaga

*	Ei	sobi	kasutamiseks	stüroplasti,	vahtmaterjalide,		akkumisvastase
kattega	pindade	ja	poorsete	materjalide	korral



29

Va
nn

as
 is

ta
ba

s p
ie

de
ru

m
i u

n 
ci

ti 
sa

dz
īv

es
 p

ie
de

ru
m

i

Produkta kods
59710

tesa Powerstrips® Waterproof Self-Adhesive Hooks Metal

•	 Viegla	uzstādīšana	bez	urbšanas,	skrūvēm	un	naglām
•	 Droša	fiksācija	līdz	2	kg	(liels	āķis,	skuvekļa	turētājs)	-	59707
•	 Droša	fiksācija	līdz	3	kg	(dubultā	āķis)	-	59709	|	59710
•	 Noņemšana	bez	pēdām,	pateicoties	unikālajai	Powerstrips®	
tehnoloģijai

•	 Izgatavots	no	nerūsējošā	tērauda
•	 Izmantojami	uz	flīzēm,	stikla	u.c.	mitrās	telpās	vai	tieši	dušā*
•	 Īpaši	paredzēti	slapjām	vietām	(piemēram,	dušai,	vannai	u.c.)
•	 Vairākkārt	izmantojami	āķi	ar	lielajiem	ūdensizturīgajiem	tesa	
Powerstrips®

*	Nav	piemēroti	lietošanai	uz	putuplasta,	putu	materiāla,	virsmām	
ar	nelīpošu	pārklājumu,	porainiem	materiāliem.

Krāsa

Produkta kods
59707

Produkta kods
59709

Kods Nosaukums Saturs Gab. Iepakojumā Gab. kastē 

59707 tesa Powerstrips® Waterproof Self-Adhesive Hook Metal  1 āķis / 2 līmsloksnes 6 96
59709 tesa Powerstrips® Waterproof Self-Adhesive Hook Metal  1 āķis / 2 līmsloksnes 6 96
59710 tesa Powerstrips® Waterproof Self-Adhesive Hook Metal  1 āķis / 2 līmsloksnes 6 96

tesa Powerstrips® risinājumi



30

Lai	veiksmīgi	nokrāsotu	sienas,	ir	ārkārtīgi	svarīgi	norobežot	laukumu	malas	un	pareizi	aizsargāt	grīdas	
un	mēbeles.	Jūs	varat	precīzi	norobežot	malas	krāsošanai	ar	atbilstošu	maskēšanas	līmlenti,	kā	arī	varat	
aizsargāt	zonas	no	nevēlamiem	krāsu	šļakstiem	ar	atbilstošu	apklāšanas	risinājumu.	Neatkarīgi	no	tā,	
vai	vēlaties	nokrāsot	sienu	baltu	vai	izpausties	radoši	ar	dažādām	krāsām	un	formām	—	mēs	varam	jums	
piedāvāt	piemērotāko	maskēšanas	līmlenti.

tesa® krāsotāju līmlentes

tesa®  
KRĀSOTĀJU LĪMLENTES



31

Re
no

vā
ci

ja
 / 

Re
m

on
ts

 / 
He

rm
et

izā
ci

ja

tesa® krāsotāju līmlentes

•	 Precīzām,	asām	krāsošanas	malām
•	 UV	noturīga
•	 6	mēnešu	laikā	noņemama	bez	paliekām,	iekštelpās
•	 8	nedēļu	laikā	noņemama	bez	paliekām,	ārdarbos

Produkta kods
04334

tesa® Precision Mask® Sensitive

•	 Precīzām,	asām	krāsošanas	malām
•	 Zema	saķere,	kas	piemērota	delikātām	virsmām
•	 Piemērota	tapetēm	vai	svaigi	krāsotām	virsmām
•	 Izmantošanai	iekštelpās
•	 14	dienu	laikā	noņemama	bez	paliekām	

Produkta kods
04333

Produkta kods
04440

tesa® Precision Mask® Outdoor

•	 Precīzām,	asām	krāsošanas	malām	
•	 UV	noturīga
•	 Mitrumizturīga
•	 Izmantošanai	ārdarbos
•	 26	nedēļu	laikā	noņemama	bez	paliekām

tesa® krāsotāju līmlentes

Kods Nosaukums Garums, m Platums, mm Gab. Iepakojumā Gab. kastē 

04334 tesa® Precision Mask® 50 9 12 96
04334 tesa® Precision Mask® 50 19 8 48
04334 tesa® Precision Mask® 50 25 6 36
04334 tesa® Precision Mask® 50 30 5 30
04334 tesa® Precision Mask® 50 38 4 24
04334 tesa® Precision Mask® 50 50 3 18
04333 tesa® Precision Mask® Sensitive 50 19 8 48
04333 tesa® Precision Mask® Sensitive 50 25 6 36
04333 tesa® Precision Mask® Sensitive 50 30 5 30
04333 tesa® Precision Mask® Sensitive 50 38 4 24
04333 tesa® Precision Mask® Sensitive 50 50 3 18
04440 tesa® Precision Mask® Outdoor 50 19 8 48
04440 tesa® Precision Mask® Outdoor 50 25 6 36
04440 tesa® Precision Mask® Outdoor 50 30 5 30
04440 tesa® Precision Mask® Outdoor 50 38 4 24
04440 tesa® Precision Mask® Outdoor 50 50 3 18



32

Kods Nosaukums Garums, m Platums, mm Gab. Iepakojumā Gab. kastē 

05286 tesa® Maskēšanas lente 50 19 16 96
05278 tesa® Maskēšanas lente 50 25 12 72
05287 tesa® Maskēšanas lente 50 30 10 60
05279 tesa® Maskēšanas lente 50 38 8 48
05288 tesa® Maskēšanas lente 50 50 6 36
04843 tesa® PVC aizsarglente 33 75 4 24
04843 tesa® PVC aizsarglente 33 50 6 36
04843 tesa® PVC aizsarglente 33 30 10 60

tesa® Maskēšanas lente

•	 Paredzēta	lietošanai	iekštelpās.
•	 Labi	pielīp	vairumam	virsmu.
•	 Var	noņemt	četru	dienu	laikā,	neatstājot	nekādas	
pēdas.

•	 Bez	šķīdinātājiem.

Produkta kods
05286		|		05278		|		05287		|		05279		|		05288

tesa® aizsarglentes krāsošanai

tesa® PVC aizsarglente

Preces kods 
04843

•	 Piemērota	virsmu	aizsardzībai,	veicot	apmešanu,	
krāsojot,	strādājot	ar	ģipsi,	mūrējot	un	apmetot	ārā.

•	 Aizsargā	jutīgu	profilu	un	laukumu	virsmas	pret	
netīrumiem	un	apmešanas	darbarīku	radītiem	
bojājumiem,	kā	arī	pret	dažādu	vielu	iedarbību.

•	 Piemērotas	plēvju	salīmēšanai,	stiprai	ietīšanai	un	
citiem	sadzīves	darbiem.

•	 Var	izmantot,	ja	apkārtējās	vides	temperatūra	ir	
augstāka	par	0	oC.

•	 Izmantojot	šo	lenti	ārā,	to	var	viegli	un	bez	
paliekošām	pēdām	noņemt	pat	pēc	divām	nedēļām.	

•	 Var	noņemt	septiņu	dienu	laikā,	neatstājot	
paliekošas	pēdas.



33

Re
no

vā
ci

ja
 / 

Re
m

on
ts

 / 
He

rm
et

izā
ci

ja

tesa® PVC aizsarglente

•	 Izmantojama	aizsardzībai	apmešanas	un	
špaktelēšanas	laikā,	kā	arī	pakošanai	un	
stiprināšanai,	to	visu	nodrošinot	vienādā	
kvalitātē.

•	 Var	izmantot,	ja	apkārtējās	vides	temperatūra	
ir	augstāka	par	+5	0C.

•	 Mazs	iztīšanās	spēks	un	vidēja	saķeres	
pakāpe.

•	 Pateicoties	dabīgajam	kaučuka	līmes	slānim	
piemērota	vairumam	virsmu.

Preces kods
60399

Kods Nosaukums Garums, m Platums, mm Gab. Iepakojumā Gab. kastē 

04431 tesa® krāsošanas darbiem ārā 50 30 1 60
04431 tesa® krāsošanas darbiem ārā 50 38 1 48
04431 tesa® krāsošanas darbiem ārā 50 50 1 36
60399 tesa® PVC aizsarglente 33 50 6 36

tesa® krāsošanas darbiem ārā

Preces kods
04431

•	 Piemērota	gandrīz	visiem	krāsošanas	
darbiem	ārā.

•	 Piemērota	vairumam	ierasto	āra	virsmu.
•	 Piemērota	līmēšanai	uz	nelieliem	
izliekumiem.

•	 Noturīga	pret	plīsumiem.
•	 Noturība	pret	UV	stariem	–	viena	nedēļa.

tesa® aizsarglentes krāsošanai



34

Produkta kods
56769	|	57115	|	57116	|	57117

tesa Easy Cover® PREMIUM plēve

•	 Aizsargā	pret	krāsas	šļakstiem	
•	 Sniedz	precīzas	un	tīras	krāsas	krāsojuma	malas,	pat	nelielos	izliekumos
•	 Ar	praktisku	turētāju	(atritinātāju)	un	integrētu	griezēju	(asmeni)	
•	 Viegli	izgriezt	piegriezt	pareizajā	izmērā	
•	 Ideāli	pielāgojas	aizsargājamajai	zonai	
•	 Plēves	struktūra	kavē	krāsas	notecēšanu

tesa® Easy Cover® Precision Standard

04402:
•	 Piemērota	ilgstošai	(līdz	3	mēn.)	lietošanai	uz	gludām	un	nedaudz	
strukturētām	virsmām.	

•	 Ideāli	piemērota	darbiem	iekštelpās,	noturīga	pret	UV	stariem	četras	
nedēļas.

4002	|	04403:
•	 Laiku	ietaupošs	“divi	vienā”	risinājums	profesionāļiem:	vienlaikus	gan	
pārklāj	lielus	laukumus,	gan	nodrošina	aizsardzību.

•	 Aizsargplēves	un	krepētas	tesa®	aizsarglentes	kombinācija.
•	 Līdzenas,	precīzas	malas	krāsojumam	un	lakojumam.
•	 Paredzēta	gludām	un	viegli	teksturētām	virsmām.
•	 Paredzēta	augstas	kvalitātes	krāsošanas	un	lakošanas	darbiem.

Produkta kods
04403		|		04402

tesa® krāsotāju līmlentes

Kods Nosaukums Garums, m Platums, mm Gab. Iepakojumā Gab. kastē 

56769 tesa Easy Cover® PREMIUM XL 17 2600 6 24
57115 tesa Easy Cover® PREMIUM M 33 550 6 48
57116 tesa Easy Cover®PREMIUM L 33 1400 6 24
57117 tesa Easy Cover® PREMIUM XL 17 2600 6 24
04402 tesa Easy Cover® Precision Standard 17 2600 1 20
04402 tesa Easy Cover® Precision Standard 33 2100 1 20
04402 tesa Easy Cover® Precision Standard 33 1400 1 20
04402 tesa Easy Cover® Precision Standard 33 550 1 25
04403 tesa Easy Cover® Precision Standard 15 2600 1 20
04403  tesa Easy Cover® Precision Standard 25 1400 1 20



35

Re
no

vā
ci

ja
 / 

Re
m

on
ts

 / 
He

rm
et

izā
ci

ja

tesa® Easy Cover® Extra Strong

Preces kods
04373

•	 Paredzēta	lielu	laukumu	aizsardzībai	remontdarbu	laikā.
•	 Izstrādājums	radīts	ilgstošai	aizsardzībai,	strādājot	ārā	sarežģītos	apstākļos.
•	 Var	droši	un	precīzi	pielīmēt	gludām	un	nedaudz	raupjām	virsmām.
•	 Īpaši	piemērota	lielu	fasādes	laukumu	aizsardzībai.
•	 Sastāv	no	videi	nekaitīgas	LDPE	plēves	un	pret	UV	stariem	noturīgas	īpaši	
stipri	līpošas	auduma	lentes.

•	 Izmantojot	ārā,	izstrādājumu	var	viegli	un	bez	paliekošām	pēdām	noņemt	8	
nedēļu	laikā.

•	 Stingrā	plēve	neļauj	krāsai	notecēt	vai	iesūkties	aizsargātajās	vietās.
•	 Caurspīdīgā	plēve	laiž	cauri	pietiekoši	daudz	gaismas.

Kods Nosaukums Garums, m Platums, mm Gab. Iepakojumā Gab. kastē 

04373 tesa® Easy Cover® Extra Strong 15 550 8 64
04373 tesa® Easy Cover® Extra Strong 12 1400 8 32
04373 tesa® Easy Cover® Extra Strong 12 2600 8 32
56651 tesa® Universal / Extra Strong 4 5000 1 20
55614 tesa® Universal / Extra Strong 20 1800 1 20
55616 tesa® Universal / Extra Strong 14 2000 1 10

tesa® krāsotāju līmlentes

tesa® Universal / Extra Strong

•	 Noturība	pret	plīsumiem	
•	 Noturība	pret	emaljas	šķīdinātājiem	
•	 Izturīga	PE	plēve	
•	 Praktiskas	perforācijas	ar	1	m	
intervālu

Produkta kods
55616		|		56651		|		55614



36

Šķiet,	 jebkurā	mājā	vienmēr	atradīsies	kāds	salūzis	priekšmets.	Vai	 tā	būtu	piloša	caurule	vai	 kāds	
kabelis,	kam	nepieciešama	atkārtota	 izolācija.	Tādos	gadījumos	 ir	 labi,	 ja	pie	 rokas	 ir	uzticama	tesa	
remontdarbu	līmlente.	Ar	to	jūs	varat	sev	palīdzēt	ārkārtas	situācijās,	nodrošinot	laiku,	lai	izlemtu,	vai	
jāuztic	salabošana	profesionālam	meistaram	vai	jānomaina	saplīsušais	priekšmets.	Uzziniet	vairāk	par	
mūsu	kvalitatīvajām	un	izturīgajām	remontdarbu	līmlentēm!	

tesa®  
REMONTDARBU LĪMLENTES

tesa® remontdarbu līmlentes



37

Re
no

vā
ci

ja
 / 

Re
m

on
ts

 / 
He

rm
et

izā
ci

ja

Produkta kods

Krāsa
56348	|	56388

tesa® extra Power Universal

•	 Rokdarbiem,	remontam,	stiprināšanai,	savienošanai,	
pastiprināšanai,	marķēšanai	un	daudzām	citām	vajadzībām.	

•	 Vienkāršiem	ikdienas	risinājumiem	un	ātram	un	vieglam	
remontam	

•	 Ļoti	laba	lipšana	pie	visu	veidu	virsmām	
•	 Ūdensizturīga,	lietošanai	telpās	un	ārpus	tām	
•	 Plēšama	ar	roku	
•	 Bez	šķīdinātājiem

tesa® extra Power Extreme Outdoor

•	 Ļoti	augsta	ūdens	noturība	un	ūdensnecaurlaidība,	
īpaši	paredzēta	lietošanai	ārpus	telpām	

•	 1	gada	noturība	pret	UV	starojumu	(PE	plēve	ar	UV	
apstrādi)	

•	 Rokdarbiem,	remontam,	stiprināšanai,	savienošanai,	
pastiprināšanai,	marķēšanai	un	daudzām	citām	
vajadzībām	

•	 Temperatūras	noturība	no	-40°C	līdz	+95°C	
•	 Noplēšama	ar	rokām	
•	 Bez	šķīdinātājiem

Produkta kods

Krāsa
56395

tesa® Utility Duct Tape
•	 Laba	liptspēja	pat	uz	nelīdzenām	virsmām	
•	 Viegli	noplēst	ar	roku	
•	 Ūdeni	atgrūdoša	
•	 Elastīga

Produkta kods

Krāsa
04613

Kods Nosaukums Garums, m Platums, mm Gab. Iepakojumā Gab. kastē 

56348 Extra Power Universal 10 50 6 36
56388 Extra Power Universal 25 50 6 24
56395 Extra Power Extreme Outdoor 20 48 6 24
04613 Utility Duct Tape 50 48 1 24

tesa® remontdarbu līmlentes



38

Krāsa Nosaukums Garums, m Platums, mm Gab. Iepakojumā Gab. kastē

56349 Extra Power Transparent 10 48 6 36
63632 tesa® Universāla alumīnija lente 30 µm 10 50 6 36
63632 tesa® Universāla alumīnija lente 30 µm 25 50 6 36
63632 tesa® Universāla alumīnija lente 30 µm 50 50 6 24
63652 Stipra alumīnija lente 50 µm 25 50 6 36

tesa® extra Power Transparent

•	 Lieliska	lipšana	pie	dažādām	nelīdzenām	un	gludām	
virsmām

•	 Spēcīga,	pret	novecošanu	noturīga	līme
•	 Noturība	pret	laika	apstākļiem	un	ūdeni
•	 Ļoti	laba	noturība	pret	šķīdinātājiem
•	 Ideāli	piemērota	caurspīdīgu	plastmasas	materiālu	
remontam	un	saplaisājuša	stikla	pagaidu	remontam

Produkta kods 

Krāsa
56349

tesa® remontdarbu līmlentes

tesa® Universāla alumīnija lente 30 µm

•	 Paredzēta	izolācijas	un	noteku	šuvju	hermetizācijai.
•	 Paredzēta	elektrības	un	siltumvadītspējas	
piešķiršanai	pamatnēm.

•	 Atstaro	siltuma	starojumu.
•	 Paredzēta	aizsardzībai,	aizvēršanai,	remonta	dar-
biem.

•	 Ērti	lietot	uz	dažādu	formu	virsmām.
•	 Laba	saķere	ilgstošas	izmantošanas	laikā.
•	 Aizsargā	pret	mitrumu,	gāzēm	un	tvaikiem.
•	 Izceļas	ar	elektrības	un	siltumvadītspēju.
•	 Ugunsdrošības	klasifikācija	saskaņā	ar	DIN	4102,	B1	
un	UL	510	A	normām.

Prekės kodas 
63632
Krāsa

•	 Paredzēta	cauruļvadu,	noteku	u.	tml.	izolācijai.
•	 Paredzēta	ar	alumīniju	klātu	izolācijas	materiālu	
stiprināšanai.

•	 Līmēšanai	karstās	telpās,	piemēram,	saunā,	boileru	
telpā	vai	tml.

•	 Laba	saķere.
•	 Noturīga	pret	mitrumu,	uguni,	eļļām	un	skābēm,	
tvaiku	necaurlaidīga.

•	 Augsta	siltumvadītspēja.
•	 Laba	mehāniskā	noturība.
•	 Ugunsdrošības	klasifikācija	saskaņā	ar	DIN	4102,	B1	
un	UL	A	normām.

tesa® Stipra alumīnija lente 50 µm

Prekės kodas 
63652
Krāsa



39

Re
no

vā
ci

ja
 / 

Re
m

on
ts

 / 
He

rm
et

izā
ci

ja

tesa Seal® elastīga izolācijas lente

•	 Ērti	un	laiku	taupoši	darba	apstākļi,	pateicoties	elastīgajam	
starpslānim	un	ar	roku	viegli	noplēšamajām	šķiedrām

•	 Pastāvīga	un	ārkārtīgi	augsta	lipšana	pie	dažādām	tvaika	
barjeras	plēvēm

•	 60	mm	platums	drošai	un	ērtai	uzklāšanai
•	 Ļoti	augsta	noturība	pret	novecošanu	lietošanai	sarežģītos	
apstākļos

Produkta kods
60073

tesa® remontdarbu līmlentes

tesa® Extra Power Extreme Repair

•	 12	bāru	spiediena	pretestība
•	 UV	izturība
•	 Temperatūras	izturība	no	-60	°C	līdz	+	260	°C
•	 Elektrības	izturība	līdz	8000	V

Produkta kods
56064
Krāsa

•	 tesa®	60101	pašlīmējošā	stiklšķiedras	lente	sniedz	izcilu	
savienošanas	iespēju.

•	 Pateicoties	ļoti	izturīgam	un	plakanam	stiklšķiedras	pinumam,	
tesa®	60100	piedāvā	izturīgu	un	pastāvīgu	ģipškartona	vai	
apmetuma	savienojumu	izveidi.

•	 Izcila	pielīmēšanās	spēja	un	ļoti	augstā	stiepes	izturība	ļauj	
vienā	darbībā	izveidot	vienmērīgus	savienojumus.

Produkta kods
60101

tesa® stiklšķiedras lente

Kods Nosaukums Garums, m Platums, mm Gab. Iepakojumā Gab. kastē 
56064 Extra Power Extreme Repair 2,5 19 6 108
60073 tesa Seal® elastīga izolācijas lente 25 60 1 10
60101 tesa® stiklšķiedras lente 25 48 1 48
60101 tesa® stiklšķiedras lente 45 48 1 48
60101 tesa® stiklšķiedras lente 90 48 1 24
53988 tesaflex® elektriskās izolācijas līmlente 10 15 10 250
53988 tesaflex® elektriskās izolācijas līmlente 20 19 10 160
53988 tesaflex® elektriskās izolācijas līmlente 33 19 10 200

•	 tesaflex®	53948	ir	plastificēta,	pašdziestoša	PVC	līmlente	ar	īpašu	formulu,	labu	

tesaflex® elektriskās izolācijas līmlente

Produkta kods
53988
Krāsa

plēves	elastīgumu	un	saķeri	zemā	temperatūrā.
•	 Pateicoties	plastifikatoriem,	kas	ir	neitrāli	pret	
vairumu	elektroinstalācijas	sistēmu,	un	modificēta	
kaučuka	līmvielas	sistēmu,	tesaflex®	53948	ir	ideāli	
piemērota	elektroizolācijai.

•	 tesaflex®	53948	ir	testēta	un	ieguvusi	IMQ	un	Semko	
sertifikāciju.



40

Pat	ar	vismazākajām	spraugām	un	plaisām	var	būt	pietiekami,	lai	būtiski	samazinātos	komforts	
jūsu	mājās.	Caurvējš	ienes	aukstumu	un	tādējādi	ievērojami	palielina	apkures	izmaksas.	Bet	tam	
tā	vairs	nav	jābūt,	pateicoties	tesamoll®	caurvēja	barjeru	un	izolācijas	risinājumiem.	Un	vēl	vairāk:	
izmantojot	mūsu	caurvēja	barjeras,	durvju	slotiņas	un	gumijas	blīves,	jūs	varat	ietaupīt	līdz	pat	40	
procentiem	no	enerģijas	izmaksām.

tesamoll® - hermetizācija un izolācija 

tesamoll®   
HERMETIZĀCIJA UN IZOLĀCIJA



41

Re
no

vā
ci

ja
 / 

Re
m

on
ts

 / 
He

rm
et

izā
ci

ja

tesamoll® D-Profiil / P-Profiil / E-Profiil

•	 Ietaupa	līdz	40%	no	enerģijas	izmaksām
•	 Pašlīmējošs,	ilgi	kalpojošs	gumijas	D	profils
•	 Nosedz	spraugas	no	3	līdz	7	mm
•	 Ilgizturība:	8	gadi
•	 Noturīgs	pret	laika	apstākļiem,	UV	starojumu	un	ozonu
•	 Var	tīrīt	noslaukot
•	 Viegli	lietojams	un	uzstādāms	bez	skrūvēm	un	naglām
•	 Viegli	noņemams
•	 Temperatūras	noturība	no	-50°C	līdz	+60°C

•	 Ietaupa	līdz	40%	no	enerģijas	izmaksām
•	 Nosedz	spraugas	no	3	līdz	7	mm

•	 Ietaupa	līdz	35%	no	enerģijas	izmaksām
•	 Nosedz	spraugas	no	2	līdz	5	mm

•	 Ietaupa	līdz	20%	no	enerģijas	izmaksām
•	 Nosedz	spraugas	no	2	līdz	5	mm

Produkta kods

Krāsa
05393	|	05389	|	55706

Produkta kods

Krāsa
05390	|	05391	|	55703

Krāsa

Krāsa
05463	|	05464	|	55701

Kods Nosaukums Izmēri Nosedz spraugas līdz Gab. kastē

05393 tesamoll® D-Profiil 6m x 9mm x 7mm 3 – 7 mm 10
05389 tesamoll® D-Profiil 25m x 9mm x 7mm 3 – 7 mm 10
55706 tesamoll® D-Profiil 100m x 9mm x 7mm 3 – 7 mm 6
05390 tesamoll® P-Profiil 6m x 9mm x 5,5mm 2 – 5 mm 10
05391 tesamoll® P-Profiil 25m x 9mm x 5,5mm 2 – 5 mm 10
55703 tesamoll® P-Profiil 100m x 9mm x 5,5mm 2 – 5 mm 6
05463 tesamoll® E-Profiil 6m x 9mm x 4mm 1 – 3,5 mm 10
05464 tesamoll® E-Profiil 25m x 9mm x 4mm 1 – 3,5 mm 10
55701 tesamoll® E-Profiil 100m x 9mm x 4mm 1 – 3,5 mm 6

tesamoll® - hermetizācija un izolācija 



42

tesamoll® THERMO COVER

•	 Paredzēts	vienslāņa	stikla	logiem
•	 Efektīvi	mazina	kondensāciju
•	 Izveido	papildu	izolācijas	slāni
•	 Viegla	uzstādīšana	ar	divpusējo	lenti

Produkta kods

Krāsa
05430		|		05432

tesamoll® UNIVERSAL

•	 Pašlīmējošs	putu	profils
•	 Nosedz	spraugas	no	1	līdz	5	mm
•	 Kalpošanas	laiks	no	1	līdz	2	gadiem
•	 Mīksts	un	elastīgs

Produkta kods

Krāsa
05452

Kods Nosaukums Izmēri Nosedz spraugas līdz Gab. kastē 

05430 tesamoll® THERMO COVER 1,70m x 1500mm - 6
05432 tesamoll® THERMO COVER 4m x 1500mm - 4
05452 tesamoll® UNIVERSAL 10m x 9mm x 6mm 1-5mm 10
05422 tesamoll® UNIVERSAL 1m x 38mm 20mm 10
04120 tesa® līmlente logu aplīmēšanai 66m x 38mm - 48
04120 tesa® līmlente logu aplīmēšanai 66m x 50mm - 36

tesamoll® - hermetizācija un izolācija 

tesamoll® UNIVERSAL

•	 Aiztur	caurvēju,	putekļus,	aukstumu,	karstumu,	troksni	
un	kukaiņus

•	 Gludām	grīdām
•	 Ātra	un	vienkārša	uzstādīšana
•	 Ilgi	kalpojošs

Produkta kods

Krāsa
05422

tesa® vispārēja pielietojuma līmlente

•	 Rr	PVC	plēves	pamatu	un	dabīgu	kaučuka	līmi	
•	 Līmlente	logu	hermetizēšanai	

Produkta kods

Krāsa
04120



43

Re
no

vā
ci

ja
 / 

Re
m

on
ts

 / 
He

rm
et

izā
ci

ja

Produkts D-Profiil P-Profiil E-Profiil UNIVERSAL

Izturība 8 gadi 8 gadi 8 gadi 2 gadi
Spraugas pārklājums 3-7mm 2-5mm 1-3,5mm 1-5mm
Materiāls EPDM gumija EPDM gumija EPDM gumija PU putas

forma

Krāsa brūna/balta brūna/balta brūna/balta balta
Enerģijas ietaupījums <=40% <=35% <=20% *
Noturība pret temperatūru no -50°C līdz +60°C no -50°C līdz +60°C no -50°C līdz +60°C no -50°C līdz +60°C
Noturība pret UV stariem Jā Jā Jā *

1 2 3

Notīriet	virsmu,	uz	kuras	tiks	līmēta	
tesamoll®

Nogrieziet	nepieciešamajā	garumā Piespiediet	profilu

Enerģijas zudumi bez 
tesamoll®

Samazināti enerģijas zudumi 
ar tesamoll®

tesamoll® izmantošana

Neatkarīgs	 institūts	 ir	 izpētījis	 tesamoll®	 hermētiskumu	 un	 energoefektivitātes	 potenciālu:	 ar	 tesamoll®	 var	 ietaupīt	 līdz	 pat	
20%	izdevumu	enerģijai	gadā,	 ja	logu	un	durvju	spraugas	hermetizēsiet	ar	tesamoll®	produktiem;	ja	spraugas	ir	 ļoti	 lielas,	tad	
ietaupījums	var	sasniegt	pat	40%.

*	Nav	datu

tesamoll® - hermetizācija un izolācija 



44

Izmantojot	mūsu	inovatīvos	mušu	sietus	un	citus	risinājumus	aizsardzībai	pret	kukaiņiem,	jūs	varat	
pārvērst	savu	māju	par	cietoksni,	kurā	kukaiņiem	nav	atļauts	ienākt.	Pateicoties	smalkā	sieta	audu-
mam,	odiem,	mušām,	lapsenēm,	zirnekļiem	un	citiem	kaitēkļiem	nav	iespēju	iekļūt	jūsu	dzīvojamā	
telpā	pa	logiem,	durvīm	vai	gaismas	akām	pagrabā.	Vasaras	mēnešos	varat	neraizējoties	vēdināt	
telpas	un	baudīt	silto	gadalaiku	—	bez	bažām	un	kaitinošas	dīkšanas	pie	auss	vai	sāpīgiem	ko-
dumiem!

tesa®

iNSECT STOP AIZSARDZĪBA
PRET KUKAIŅIEM

tesa® Insect Stop – aizsardzība pret kukaiņiem



45

Re
no

vā
ci

ja
 / 

Re
m

on
ts

 / 
He

rm
et

izā
ci

ja

tesa®

iNSECT STOP AIZSARDZĪBA
PRET KUKAIŅIEM

tesa® Insect Stop Hook and Loop COMFORT klipši jumta logiem

•	 Elastīga	uzstādīšana	sistēma	un	elastīga	gumija	mansarda	logu	
atvēršanai	un	aizvēršanai

•	 Viegli	uzstādīt	uz	slīpām	virsmām,	pateicoties	tesa	Powerstrips®	
tehnoloģijai

•	 Noņemams,	neatstājot	pēdas
•	 Mazgājams	līdz	30°C
•	 Vairākkārt	izmantojams	tīkls

Produkta kods

Krāsa
55881

tesa® Insect Stop Hook & Loop COMFORT sistēma rezerves rullis

•	 Pašlīpoša	augstas	kvalitātes	līpslēdzēja	lente
•	 Unikālo	tesa®	COMFORT	līpslēdzēja	lenti	var	viegli	noņemt	no	
lielākās	daļas	virsmu	(alumīnija,	PVC	un	cietām	koka	virsmām),	
neatstājot	pēdas

•	 Āķu	dizains	nodrošina	stingru	saķeri

Produkta kods

Krāsa
55387

tesa® Insect Stop Hook & Loop COMFORT durvīm / logiem

•	 Viegla	uzstādīšana,	pateicoties	Easy-on	
sistēmai

•	 Noņemams	bez	pēdām,	izmantojot	
Easy-off	sistēmu:	Līpslēdzēja	lente	ir	
noņemama,	neatstājot	pēdas

•	 Komplektā	ietilpst	līpslēdzējs	ar	spēcīgu	
saķeri	un	piespiešanas	ierīce

•	 Mazgājams	līdz	30°C
•	 Vairākkārt	izmantojams	tīkls

Prekės kodas 
55910	|	55914|	55918	|	55388
Krāsa

Kods Nosaukums Izmēri Gab. kastē 

55881 tesa® Insect Stop Hook and Loop COMFORT klipši jumta logiem 1,20m x 1,40m 5
55387 tesa® Insect Stop Hook & Loop COMFORT sistēma rezerves rullis 5,60m 22
55910 tesa® Insect Stop Hook & Loop COMFORT durvīm 2m x 0,65m x 2,5m 5
55914 tesa® Insect Stop Hook & Loop COMFORT logiem 1,70m x 1,80m 5
55918 tesa® Insect Stop Hook & Loop COMFORT logiem 1,20m x 2,40m 5
55388 tesa® Insect Stop Hoop & Loop COMFORT logiem 1,30m x 1,50m 5

Piestipriniet	“Hook&Loop”	
lenti

Piespiediet	sietiņu	pie	
lentes

Nogrieziet	nepieciešamo	
garumu

Izmantojiet	iepakojumā	esošo	
rīku	vienmērīgai	sietiņa	
piespiešanai	pie	lentes

2 3 4

“Hook&Loop” sistēmu izmantošana

tesa® Insect Stop – aizsardzība pret kukaiņiem



46

Paklāju	 un	 PVC	 grīdas	 segumu	 piestiprināšana	 vairs	 nesagādā	 problēmas,	 izmantojot	 mūsu	
divpusējo	grīdas	 līmlenšu	klāstu.	 Izvēloties	paklāja–grīdas	seguma	līmlenti,	 jūs	varat	 izvēlēties	
starp	vairākiem	variantiem.	Jautājums	 ir,	vai	 jūs	vēlaties	nodrošināt	pastāvīgu	vai	 tikai	 īslaicīgu	
grīdas	seguma	fiksāciju?	Abos	gadījumos	tesa	augstākās	kvalitātes	līmvielas	nodrošina	optimālu	
fiksāciju.	 Šeit	 varat	 atrast	 ne	 tikai	 grīdas	 līmlentes,	 bet	 arī	 līmēšanas	 risinājumus	 īpašiem	
gadījumiem.

tesa® grīdu seguma lentes

tesa®  
GRĪDU SEGUMA 
LENTES



47

Re
no

vā
ci

ja
 / 

Re
m

on
ts

 / 
He

rm
et

izā
ci

ja

tesa® Flooring Tape Removable

tesa® Flooring Tape Extra Strong

tesa® Double-sided Tape Universal

•	 Visu	veidu	paklāju	un	PVC	grīdas	seguma	materiālu	
nostiprināšanai

•	 Līp	pie	dažādiem	grīdas	veidiem	un	ir	noņemama,	
neatstājot	pēdas*

•	 Divpusēja	līme
•	 Audumaarmējums
•	 Viegli	noplēst	ar	roku

*	 Piezīme	par	lietošanu:	Nav	piemērota	dabiskā	akmens	
grīdām

•	 Piemērota	visiem	paklājiem	un	PVC	grīdas	segumiem
•	 Īpaši	spēcīga	divpusēja	līme
•	 Var	izmantot	arī	ar	zemgrīdas	apkuri	un	mitrās	telpās
•	 Viegli	noplēst	ar	roku			

•	 Multifunkcionāla:	paklāju	stiprināšanai	pie	dažādām	
virsmām,	rokdarbiem	un	dekorēšanai

•	 Plēšama	ar	roku
•	 Kvalitatīva	plēve

Produkta kods
55729		|		55731		|		55735

Produkta kods
05670		|		05671		|		05672

Produkta kods
56170		|		56171		|		56172

Kods Nosaukums Garums, m Platums, mm Gab. Iepakojumā Gab. kastē 

55729 Flooring Tape Removable 5 50 6 36
55731 Flooring Tape Removable 10 50 6 36
55735 Flooring Tape Removable 25 50 6 36
05670 Flooring Tape Extra Strong 5 50 6 36
05671 Flooring Tape Extra Strong 10 50 6 36
05672 Flooring Tape Extra Strong 25 50 6 24
56170 Double-sided Tape Universal 5 50 6 36
56171 Double-sided Tape Universal 10 50 6 36
56172 Double-sided Tape Universal 25 50 6 24

tesa® grīdu seguma lentes



48

tesa® dažādi piederumi

Ar	mūsu	izstrādājumiem	mēs	vēlamies	palīdzēt	jums	atrisināt	ikdienas	problēmas.	Šajā	kategorijā	
piedāvājam	risinājumus,	kas	ļauj	pasargāt	riskantās	vietas	no	slīdēšanas,	kā	arī	aizsargāt	grīdas	
un	sienas	no	bojājumiem.	Pretslīdēšanas	 izstrādājumi	 ir	 īpaši	piemēroti,	 lai	fiksētu	paklājus	vai	
lai	mazinātu	paslīdēšanas	 risku	uz	kāpnēm,	 trepēm	un	gludām	grīdām.	 Jūs	varat	ērti	pielīmēt	
pretskrāpēšanas	plāksnītes,	piemēram,	zem	galdu	un	krēslu	kājām,	lai	izvairītos	no	skrāpējumiem	
dārgā	parketa	vai	lamināta	grīdā.	

tesa®  
DAŽĀDI PIEDERUMI



49

Re
no

vā
ci

ja
 / 

Re
m

on
ts

 / 
He

rm
et

izā
ci

ja

tesa® Protect Anti-scratch

tesa® Protect Anti-scratch

•	 Aizsargā	koku,	stiklu,	parketu,	laminātu	un	
flīzes

•	 Pieejami	iepriekš	sagatavotos	izmēros	vai	
izgriežami	vajadzīgajā	izmērā.

•	 Pieejami	baltā	un	brūnā	krāsā

•	 Aizsargā	koku,	stiklu,	parketu,	laminātu	un	
flīzes.

•	 Pieejami	iepriekš	sagatavotos	izmēros	vai	
izgriežami	vajadzīgajā	izmērā.

•	 Pieejami	baltā	un	brūnā	krāsā

Produkta kods

Krāsa 
57891

Produkta kods

Krāsa
57893	|	57894

Kods Nosaukums Izmēri Saturs Gab.Iepakojumā Gab. kastē 

57891 tesa® Protect Anti-scratch 100mm x 80mm 1 20 240
57893 tesa® Protect Anti-scratch o22mm 12 20 240
57894 tesa® Protect Anti-scratch o26mm 9 20 240

tesa® dažādi piederumi



50

tesa® Protect Anti-noise/Anti-slip

tesa® Protect Protection 

•	 Novērš	priekšmetu	slīdēšanu	un	izkustēšanos
•	 Mazina	troksni,	aizverot	durvis	vai	atvilktnes
•	 Aizsargā	virsmas	pret	skrāpējumiem
•	 Pašlīmējošs

tesa®	Protect	prettrieciena	starplikas	ir	mazi	
plastmasas	paliktņi	ar	amortizējošām	īpašībām,	
kas	ir	ideāli	piemēroti,	lai	aizsargātu	sienas	un	
mēbeles	no	bojājumiem.

•	 Novērš	bojājumus,	piemēram,	no	durvju	rok-
turiem

•	 Pašlīmējošs

Produkta kods

Krāsa
57899

Produkta kods

Krāsa
57898

tesa® dažādi piederumi

Kods Nosaukums Izmēri Saturs Gab. Iepakojumā Gab. kastē 

57898 tesa® Protect Anti-noise/Anti-slip o8 mm 1 20 240
57899 tesa® Protect Protection 10mm x 10mm 12 20 240



51

Re
no

vā
ci

ja
 / 

Re
m

on
ts

 / 
He

rm
et

izā
ci

ja

tesa® pretslīdes lente 

tesa®	pretslīdes	lente	ir	vieds	un	efektīvs	līdzeklis	kritienu	
novēršanai	uz	kāpņu	pakāpieniem,	rampām,	slidenām	grīdām	vai	
laivu	klājiem.	Tā	palīdz	novērst	negadījumus	un	nodrošina	stipru	
un	noturīgu	pielipšanu.	Tā	ir	arī	izturīga	pret	UV	stariem,	kā	arī	
ļoti	noturīga	pret	ūdeni,	ekstrēmām	temperatūrām	un	tīrīšanas	
līdzekļiem.	

•	 Ļoti	spēcīga	un	izturīga	līmlente	
•	 Ļoti	augsta	liptspēja	
•	 Noplēšama	ar	rokām
•	 Noturība	pret	ūdeni,	temperatūru,	UV	starojumu	un	tīrīšanas	
līdzekļiem						

Produkta kods

Krāsa
55533

•	 Ūdensnoturīga	slīdību	mazinoša	lente:	ideāli	piemērota	vannām,	
dušām,	dušas	kabīnēm,	kāpnēm	un	citām	slidenām	virsmām

•	 Stipra	lipīga	akrila	pamatne,	noturīga	pret	plaisāšanu	un	
nolobīšanos

•	 Viegli	lietot	–	vienkārši	sagrieziet	ar	šķērēm	nepieciešamajā	
garumā

•	 Noturīga	pret	temperatūru	līdz	+	50°C,	Noturīga	pret	UV	stariem
•	 Noturīga	pret	tīrīšanas	līdzekļiem

Kods Nosaukums Izmēri Gab. Iepakojumā Gab. kastē

55587 tesa® pretslīdes lente 5m x 25mm 6 72
55588 tesa® pretslīdes lente 5m x 25mm 6 72
55533 tesa® pretslīdes lente 5m x 25mm 6 72

Produkta kods

Krāsa
55587		|		55588		

tesa® dažādi piederumi



52

Esam	augstākās	klases	eksperti	visiem	līmēšanas	risinājumiem	-	PVC	vai	PP	iepakojumu	lentu,	
caurspīdīgo	lentu	un	papīra	iepakojumu	lentu	izmantošanai.	Pareizās	lentes	jebkādam	mērķim!

tesapack® iepakojumu lentes

tesapack ® 
IEPAKOJUMU LENTES



53

Ro
kd

ar
bu

 u
n 

ko
re

kc
ija

s p
ie

de
ru

m
i

Kods Nosaukums Izmēri Gab. iekšējā kastē Gab. kastē

51765 tesapack® Strong 66m x 38mm 8 48
57166 tesapack® Strong 66m x 38mm 8 48
57167 tesapack® Strong 66m x 50mm 6 36
57168 tesapack® Strong 66m x 50mm 6 36
58572 tesapack® BASIC 50m x 48mm 6 36
58573 tesapack® BASIC 50m x 48mm 6 36
58153 tesapack® pakošanas lente Eco & Strong 66m x 50mm 6 36

tesapack® Strong 

•	 Izturīgs	PP	starpslānis
•	 Šķīdinātājus	nesaturoša	līme	ar	augstu	noturību	pret	UV	
starojumu

•	 Laba	fiksēšanas	drošība,	pateicoties	augstas	bīdes	
stiprības	līmvielai

•	 Vienmērīga	attīšana	ar	zemu	trokšņa	līmeni
•	 Var	lietot	ar	visiem	tesa®	rokas	turētājiem

Produkta kods
57165		|		57166		|		57167		|		57168
Krāsa

tesapack® BASIC

•	 Visu	veidu	vieglu	sūtījumu	un	paku	aizvēršanai.
•	 Izmēri:	50	m	x	48	mm.
•	 Bez	šķīdinātājiem.
•	 Noturība	pret	novecošanos.

tesapack® pakošanas lente Eco & Strong

•	 Ļoti	stipra	PP	plēve	no	100%	pārstrādātas	plastmasas.
•	 Rullīša	serde	izgatavota	no	100%	pārstrādāta	kartona.
•	 Papīra	etiķete.
•	 Līme	bez	šķīdinātājiem,	īpaši	noturīga	pret	UV	stariem.
•	 Ļoti	droša	uzlīmēšana.
•	 Klusu	un	vienmērīgi	izritinās.
•	 Piemērota	visiem	tesapack®	manuālajiem	pakotājiem.

Preces kods
58572	|	58573
Krāsa

Preces kods
58153
Krāsa

tesapack® iepakojumu lentes



54

tesapack® Comfort 

•	 Ļoti	robusts,	pateicoties	stabilajam	metāla	rāmim
•	 Ievelkams	asmens	drošai	lietošanai	(aizsardzībai	
pret	traumām)

•	 Mīksts	gumijas	rokturis	drošam	un	komfortablam	
satvērienam

•	 Spriegojuma	regulēšana
•	 Gumijas	rullītis	ērtai	lietošanai	
•	 Rezerves	daļu	serviss
•	 Tukšs			

Produkta kods
06400

•	 Robusts	metāla	rāmis
•	 Asmens	pārsegs	drošai	lietošanai	(aizsardzībai	
pret	traumām)

•	 Spriegojuma	regulēšana
•	 Tukšs

Produkta kods
06300

tesapack® Economy 

Kods Nosaukums Gab. Iepakojumā Gab. kastē 

06400 tesapack® Comfort 1 20
06300 tesapack® Economy 1 20
60042 tesa® līmes noņēmējs 1 12

tesa® līmes noņēmējs

•	 Droši	notīra	vairuma	līmlenšu	pārpalikumus.
•	 Palīdz	viegli	noņemt	etiķetes.
•	 Notīra	tauku,	deguta,	darvas	pārpalikumus	un	citus	
traipus.

•	 Iztvaiko,	neatstājot	nosēdumus.
•	 Atstāj	patīkamu	aromātu.
•	 Tīrītājs	izgatavots	uz	LIMONĒNA,	kas	iegūts	no	
dabīgām	izejvielām,	pamata.

•	 Izsmidzinātājs	sasniedz	pat	grūti	sasniedzamas	
vietas.

•	 Bez	silikona.

Produkta kods
60042



55

Ro
kd

ar
bu

 u
n 

ko
re

kc
ija

s p
ie

de
ru

m
i

Produkta kods
58133		|		58134
Krāsa

•	 Izturīgs	PP	starpslānis
•	 Šķīdinātājus	nesaturoša	līme	ar	augstu	noturību	pret	
UV	starojumu

•	 Pastāvīgu	šķēršļu	un	bīstamo	zonu	atzīmēšanai
•	 Vienmērīga	attīšana	ar	zemu	trokšņa	līmeni
•	 Krāsu	kodi	atbilstošu	ES	regulām	par	marķēšanu
•	 Var	lietot	ar	visiem	tesa®	rokas	turētājiem	
(atritinātājiem)

tesa® Universal Self-Adhesive Signal Tape

tesa® Non-Adhesive Signal Tape

•	 PE	plēve
•	 Īslaicīgu	šķēršļu	un	bīstamo	zonu	atzīmēšanai
•	 Apdrukāta	no	abām	pusēm
•	 Pret	berzi	noturīga	tinte
•	 Noturība	pret	UV	starojumu	(3	mēneši)
•	 Nelīp

Produkta kods
58137
Krāsa

tesa® marķēšanas lente

tesaflex® grīdas marķēšanas lente

tesaflex®	60760	ir	izturīga,	plasticizēta	PVC	līmlente	
ar	agresīvu	modificēta	kaučuka-sveķu	līmlentes	
pārklājumu,	kas	nodrošina	lipšanu	pie	dažādām	
virsmām.	tesaflex®	60760	ir	noplēšana	ar	rokām.

tesaflex®	60760	ir	perfekti	piemērota	pagaidu	un	
nelielas	intensitātes	bīstamības	norāžu	izveidošanai	
un	jebkādu	kustīgu	vai	nekustīgu	priekšmetu	
marķēšanai.

Produkta kods
60760

Krāsa

Kods Nosaukums Izmēri Gab. Iepakojumā Gab. kastē 

58133 tesa® Universal Self-Adhesive Signal Tape 66m x 50mm 6 36
58134 tesa® Universal Self-Adhesive Signal Tape 66m x 50mm 6 36
58137 tesa® Non-Adhesive Signal Tape 100m x 80mm 4 20
60760 tesaflex® grīdas marķēšanas lente 33m x 50mm 6 36



56

tesa tape UAB
Latvia
+371	679	30180	
latvia@tesa.com	

tesa.lv


